2024年 7月 17日

各 位

会 社 名 株式会社サイトリ細胞研究所

代表者名 代表取締役会長兼社長 星野 喜宏

   （コード：3750 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画部長   藤村 剛

（TEL．03－6860－5701）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の代表取締役が異動（辞任）することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

  当社代表取締役社長である伊東大地氏より、健康上の都合により 2024 年 7 月 17 日をもって代表取

締役社長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。なお、現代表取

締役会長の星野喜宏氏が社長を兼任いたします。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

星野 喜宏 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

伊東 大地 － 代表取締役社長

３．異動日

  2024年 7月 17日

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上